
Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

 

Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական համալսարանի 

հոգաբարձուների խորհրդի 2017թ.  ապրիլի   21 -ի  նիստի  

(արձանագրություն   N7) 

 

 

 Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 2016 թվականի փետրվարի 4-ի թիվ 138-Ն որոշմամբ 

հաստատված «Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական 

համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 41-րդ կետի 16-րդ ենթակետով. 

  

Համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է` 

1. Հաստատել «Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական 

համալսարան» հիմնադրամի և «Ռոսգոսստրախ-Արմենիա» ապահովագրական ՓԲԸ-ի  միջև 18 

ապրիլի 2017 թվականին կնքված «Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական 

մանկավարժական համալսարան» հիմնադրամի աշխատակիցներին բժշկական ծառայությունների 

մատուցման  համար  N ՀՊՄՀ-ԲԸԾՁԲ-17/2 գնման պայմանագիրը` 82 875 000 (ութսուներկու 

միլիոն ութ հարյուր յոթանասունհինգ հազար) դրամ ընդհանուր գումարով: 

 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                       ԳԱԼՈՒՍՏ    ՍԱՀԱԿՅԱՆ 

 

 

 

 



Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

 

Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական համալսարանի 

հոգաբարձուների խորհրդի 2017թ.  ապրիլի   17 -ի  նիստի  

(արձանագրություն   N7) 

 

 

 Ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 2016 թվականի փետրվարի 4-ի թիվ 138-Ն որոշմամբ 

հաստատված «Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական 

համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 41-րդ կետի 16-րդ ենթակետով. 

  

Համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է` 

1. Հաստատել «Խաչատուր Աբովյանի անվան հայկական պետական մանկավարժական 

համալսարան» հիմնադրամի և 2017թ. ապրիլի 12-ին մրցույթում հաղթող ճանաչված 

«Ռոսգոսստրախ-Արմենիա» ապահովագրական ՓԲԸ-ի  միջև կնքվող  «Կամավոր բժշկական 

ապահովագրության» պայմանագիրը` 81 900 000 (ութսունմեկ միլիոն ինը հարյուր հազար) 

դրամ ընդհանուր գումարով: 

 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                       ԳԱԼՈՒՍՏ    ՍԱՀԱԿՅԱՆ 

 

 

 


